
 
 
 
Infopaq har genomfört en undersökning av hur svenska nöjes- och djurparker har blivit 
omnämnda i svensk webbmedia under perioden 1 april till 25:e juni 2009. Urvalet av 
attraktioner baserar sig på Tillväxtverkets statistik över Sveriges främsta besöksmål där 
de 28 största besöksmålen har valts ut. 
 
Besöksmål 2009, utfall i svensk webbmedia 1 april -25 juni 

Attraktion Kommun 
Räckvidd i 

milj 
Annonsvärde 
i tusen sek 

Antal 
artiklar  

Antal 
Besökare¹ 
(1000-tal) 

Liseberg Göteborg 223,93 19974 1500 3139 
Skansen Stockholm 234,48 19351 1418 1380 
Folkets Park Malmö Malmö 69,83 8348 771 1150 
Gröna Lund Stockholm 88,46 7709 765 1113 
Kolmården Norrköping 32,57 3500 421 551 
Moderna museet Stockholm 33,35 3630 322 504 
Fyrishov Uppsala 16,17 1709 235 1682 
Parken Zoo Eskilstuna 14,67 1601 232 535* 
Furuviksparken Gävle 9,02 816 208 220* 
Astrid Lindgrens 
Värld Vimmerby 3,70 650 143 360* 
Skara Sommarland Skara 15,32 1522 132 350* 
Universeum Göteborg 6,10 715 127 530 
Botaniskaträdgården Göteborg 7,94 917 113 548 
Vasamuseet Stockholm 6,03 648 81 1674 
Mariebergsskogen Karlstad 0,82 118 77 530 
Junibacken Stockholm 9,75 844 77 370* 
Eriksdalsbadet Stockholm 3,88 334 69 1160 
Skånes Djurpark Höör 3,40 284 46 187* 
Gustavsvik bad Örebro 2,40 454 43 602 
Borås Djurpark Borås 8,28 661 37 234* 
Tosselilla Tomelilla 2,88 212 33 130* 
High Chaparral Gnosjö 0,55 76 20 250* 
Paradisbadet Örnsköldvik 0,19 18 19 501 
Leksands 
Sommarland Leksand 0,16 23 13 95* 
Fun City Varberg 0,08 9 12 106* 
Äventyrsland Karlstad 0,07 5 8 175* 
Frösö Zoo Östersund 0,04 5 6 123* 
Åhusparken Kristinanstad 0,07 4 5 120* 
      
¹ Enligt Tillväxtverkets statistik över svenska turistmål 2007 (senaste tillgängliga siffrorna), * besökare 2006. 

 
 
 
 
 
 



 
 
Besöksmål 2009 och 2008, utfall i svensk webbmedia 1 april -25 juni 

Attraktion Kommun 

Antal 
artiklar 
2008 

Antal 
artiklar 
2009 

Förändring 
antal 
artiklar 
2008 - 
2009 

Antal 
Besökare¹ 
(1000-tal) 

Liseberg Göteborg 1096 1500 37% 3139 
Skansen Stockholm 1525 1418 -7% 1380 
Folkets Park Malmö Malmö 684 771 13% 1150 
Gröna Lund Stockholm 515 765 49% 1113 
Kolmården Norrköping 231 421 82% 551 
Moderna museet Stockholm 588 322 -45% 504 
Fyrishov Uppsala 139 235 69% 1682 
Parken Zoo Eskilstuna 370 232 -37% 535* 
Furuviksparken Gävle 126 208 65% 220* 
Astrid Lindgrens 
Värld Vimmerby 61 143 134% 360* 
Skara Sommarland Skara 77 132 71% 350* 
Universeum Göteborg 169 127 -25% 530 
Botaniskaträdgården Göteborg 72 113 57% 548 
Vasamuseet Stockholm 76 81 7% 1674 
Mariebergsskogen Karlstad 115 77 -33% 530 
Junibacken Stockholm 63 77 22% 370* 
Eriksdalsbadet Stockholm 133 69 -48% 1160 
Skånes Djurpark Höör 70 46 -34% 187* 
Gustavsvik bad Örebro 25 43 72% 602 
Borås Djurpark Borås 37 37 0% 234* 
Tosselilla Tomelilla 29 33 14% 130* 
High Chaparral Gnosjö 20 20 0% 250* 
Paradisbadet Örnsköldvik 18 19 6% 501 
Leksands 
Sommarland Leksand 4 13 225% 95* 
Fun City Varberg 5 12 140% 106* 
Äventyrsland Karlstad 7 8 14% 175* 
Frösö Zoo Östersund 6 6 0% 123* 
Åhusparken Kristinanstad 6 5 -17% 120* 
      
¹ Enligt Tillväxtverkets statistik över svenska turistmål 2007 (senaste tillgängliga siffrorna), * besökare 2006. 

 


